
MIKULÁŠ VE ŠKOLE 
 5. prosince 2022 navštívil naši školu Mikuláš s anděly a čerty. Již 

tradičně se tohoto úkolu ujali žáci 9. ročníku, kteří navštívili nejenom 

všechny třídy základní školy, ale zašli i za předškoláky do mateřské 

školky. 

 V každé třídě se Mikuláš s dětmi pozdravil a ptal se jich, zda vědí, 

kdo je, a zda byly hodné. V ruce držel velikou knihu, ze které předčítal 

informace o dětech, hodné děti chválil, zlobivější nabádal k poslušnosti  

a k větší píli. Ve všech třídách děti Mikuláši a jeho doprovodu zazpívaly,  

a protože Mikuláš je štědrý, všechny děti dostaly od andělů sladkou 

odměnu. 

       Mgr. Marie Krausová 

 

 


